
（公告） 　（　平成３１年１月１０日現在　）

番号 公告日 件名 所管課

鳥取市公告 H30.1.9 一般競争入札について（鳥取市立明治地区公民館ほかエアコン取替） 検査契約課

鳥取市公告 H30.1.9 一般競争入札について（鳥取市立福部未来学園備品（フラップテーブルほか）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.1.9 一般競争入札について（鳥取市立小中学校スクリーンほか） 検査契約課

鳥取市公告 H30.1.9 公募型指名競争入札について（（普及促進）第８工区下水道工事） 下水道経営課

鳥取市公告 H30.1.9 公募型指名競争入札について（（地震）第５１工区下水道工事） 下水道経営課

鳥取市公告 H30.1.12 平成２９年度第４回鳥取市介護保険事業計画・高齢者福祉計画作成委員会の開催について 高齢社会課

鳥取市公告 H30.1.12 鳥取市差別のない人権尊重の社会づくり協議会の開催について 人権推進課

鳥取市公告 H30.1.15 一般競争入札について（鳥取市立小・中学校理科備品） 検査契約課

鳥取市公告 H30.1.16 公募型指名競争入札について（（普及促進）第１２工区下水道工事） 下水道経営課

鳥取市公告 H30.1.22 一般競争入札について（鳥取市立小中学校児童・生徒用椅子（旧ＪＩＳ規格品）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.1.22 鳥取市公設地方卸売市場運営審議会の開催について
経済・雇用戦略

課

鳥取市公告 H30.1.23 技術提案参加者の募集について（鳥取市南部地域下水道等施設包括的管理委託業務） 下水道企画課

鳥取市公告 H30.1.23 技術提案参加者の募集について（鳥取市西部地域下水道等施設包括的管理委託業務） 下水道企画課

鳥取市公告 H30.1.23 技術提案参加者の募集について（鳥取市福部地域下水道等施設包括的管理委託業務） 下水道企画課

鳥取市公告 H30.1.23
技術提案参加者の募集について（鳥取市東部地域千代川右岸下水道等施設包括的管理委託
業務）

下水道企画課

鳥取市公告 H30.1.23
技術提案参加者の募集について（鳥取市東部地域千代川左岸下水道等施設包括的管理委託
業務）

下水道企画課

鳥取市公告 H30.1.24 平成２９年度第４回鳥取市営住宅等入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H30.1.24 平成２９年度第４回鳥取市営住宅高齢者世話付住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H30.1.24 平成２９年度第４回鳥取市勤労者住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H30.1.24 平成２９年度第４回鳥取市若者向け賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H30.1.24 平成２９年度第４回受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H30.1.29 一般競争入札について（小型ロータリー除雪車購入） 検査契約課

鳥取市公告 H30.1.29 一般競争入札について（佐治診療所超音波診断装置） 検査契約課

鳥取市公告 H30.1.29 一般競争入札について（鳥取市保健所両開き収納庫ほか） 検査契約課

鳥取市公告 H30.1.29 一般競争入札について（鳥取市立小中学校テレビ会議システム） 検査契約課

鳥取市公告 H30.1.29
公募型プロポーザルの実施について（鳥取市サイクリングターミナル砂丘の家食事提供等業務
委託事業）

生涯学習・スポー
ツ課

鳥取市公告 H30.1.30 公募型指名競争入札について（（長寿命化）第６２工区下水道工事） 下水道経営課

鳥取市公告 H30.1.30 公募型指名競争入札について（（長寿命化）第６５工区下水道工事） 下水道経営課

鳥取市公告 H30.2.1 第１１０回鳥取市都市計画審議会の開催について 都市企画課

鳥取市公告 H30.2.1 第２回平成２９年度第２回鳥取市男女共同参画審議会の開催について 男女共同参画課

掲示の終了した文書の一覧（平成３０年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

1/8



（公告） 　（　平成３１年１月１０日現在　）

番号 公告日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成３０年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H30.2.2 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市被保護者就労準備支援事業） 生活福祉課

鳥取市公告 H30.2.2 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市子どもの学習支援事業） 生活福祉課

鳥取市公告 H30.2.2 平成２９年度鳥取市政懇話会の開催について 政策企画課

鳥取市公告 H30.2.5 一般競争入札について（小学校用ｉＰａｄ） 検査契約課

鳥取市公告 H30.2.5 一般競争入札について（保健医療福祉連携課デジタル印刷機１台の賃貸借及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H30.2.5 一般競争入札について（複写機の賃貸借及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H30.2.6 平成２９年度第１回社会福祉審議会の開催について 高齢社会課

鳥取市公告 H30.2.13 一般競争入札について（事務机ほか） 検査契約課

鳥取市公告 H30.2.15 差押財産の公売について 徴収課

鳥取市公告 H30.2.19 一般競争入札について（鳥取市日置谷地区公民館事務用品） 検査契約課

鳥取市公告 H30.2.19 一般競争入札について（鳥取市立小学校電話機設備取替） 検査契約課

鳥取市公告 H30.2.19 一般競争入札について（視力検査機器） 検査契約課

鳥取市公告 H30.3.6 平成３０年度鳥取市職員採用試験（設備）について 職員課

鳥取市公告 H30.3.19 一般競争入札について（鳥取地域及び鳥取市東部地域公共施設清掃業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.3.19 一般競争入札について（鳥取市南部地域公共施設清掃業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.3.19 一般競争入札について（鳥取市西部地域公共施設清掃業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.3.19 一般競争入札について（平成３０年度とっとり市報印刷製本及びＨＴＭＬ化業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.3.19 一般競争入札について（平成３０年度鳥取市総合支所だより印刷製本業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.3.19 一般競争入札について（平成３０年度とっとり市議会だより印刷製本業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.3.22 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H30.3.26 一般競争入札について（とっとり市報搬送（鳥取地域）業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.3.26 一般競争入札について（とっとり市報搬送（新市域）業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.3.26 一般競争入札について（平成３０年度３歳児検診における尿検査業務委託） 検査契約課

鳥取市公告 H30.3.26 一般競争入札について（公有財産の売払い）
河原町総合支所

地域振興課

鳥取市公告 H30.3.29 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市シティプロモーション業務） 秘書課広報室

鳥取市公告 H30.4.2 一般競争入札について（平成３０年度鳥取市予算書印刷製本業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.4.2 一般競争入札について（軽自動車税納税通知書封入・封緘業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.4.2 一般競争入札について（鳥取市立小中学校グラウンド芝刈業務（第１工区）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.4.2 一般競争入札について（鳥取市立小中学校グラウンド芝刈業務（第２工区）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.4.2 一般競争入札について（鳥取市立小中学校グラウンド芝刈業務（第３工区）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.4.2 公募型指名競争入札について（鳥取市新本庁舎新築（建築・立体駐車場）工事 庁舎整備局

2/8



（公告） 　（　平成３１年１月１０日現在　）

番号 公告日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成３０年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H30.4.6 公募型プロポーザルについて（鳥取市過疎地域等振興業務） 地域振興課

鳥取市公告 H30.4.9 一般競争入札について（平成３０年度共通窓あき封筒） 検査契約課

鳥取市公告 H30.4.9 一般競争入札について（平成３０年度鳥取市ダイオキシン類測定業務 ） 検査契約課

鳥取市公告 H30.4.9 公募型指名競争入札について（鳥取市立もちがせ保育園新築（建築）工事） 建築住宅課

鳥取市公告 H30.4.9 公募型指名競争入札について（（仮称）気高道の駅新築（建築）工事） 建築住宅課

鳥取市公告 H30.4.10
平成３０年４月９日付け公告（公募型指名競争入札について（鳥取市立もちがせ保育園新築（建
築）工事）の一部訂正について

建築住宅課

鳥取市公告 H30.4.10 平成３０年４月９日付け公告（（仮称）気高道の駅新築（建築）工事）の一部訂正について 建築住宅課

鳥取市公告 H30.4.11 公募型プロポーザルの実施について（（仮称）鳥取市コールセンター基本計画策定業務） 市民総合相談課

鳥取市公告 H30.4.11
平成３０年４月１１日付け公告（公募型プロポーザルの実施について（（仮称）鳥取市コールセン
ター基本計画策定業務）の一部訂正について

市民総合相談課

鳥取市公告 H30.4.16 一般競争入札について（防鳥ネット） 検査契約課

鳥取市公告 H30.4.16 一般競争入札について（第３８回ふれあい広場設営） 検査契約課

鳥取市公告 H30.4.16 一般競争入札について（平成３０年度松くい虫地上散布業務（命令）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.4.16 一般競争入札について（鳥取市家庭ごみ有料指定袋） 検査契約課

鳥取市公告 H30.4.16 一般競争入札について（鳥取市ごみ集積場所専用回収容器（小型破砕・資源こみ用コンテナ）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.4.16 一般競争入札について（鳥取市ごみ集積場所専用回収容器（食品トレイ用）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.4.18 公募型プロポーザルの実施について（わらべ館駐車場管理等店舗スペース活用事業） 文化交流課

鳥取市公告 H30.4.19 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H30.4.20 平成３０年度第１回鳥取市社会福祉審議会の開催について 地域福祉課

鳥取市公告 H30.5.7 一般競争入札について（ポンプ操法用ホース） 検査契約課

鳥取市公告 H30.5.7 一般競争入札について（平成３０年度ばい煙測定業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.5.14 一般競争入札について（鳥取市立稲葉山小学校元気っ子児童クラブ２組エアコン） 検査契約課

鳥取市公告 H30.5.14 一般競争入札について（鳥取市立世紀小学校第２しいのみ字度クラブエアコン） 検査契約課

鳥取市公告 H30.5.14 一般競争入札について（鳥取市立久松小学校まつかぜ児童クラブエアコン） 検査契約課

鳥取市公告 H30.5.14 一般競争入札について（鳥取市立湖山小学校風の子児童クラブエアコン） 検査契約課

鳥取市公告 H30.5.14 一般競争入札について（鳥取市立久松地区公民館ほかノートパソコン３１台賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H30.5.14 一般競争入札について（平成３０年度湖山池鳥類調査業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.5.14 一般競争入札について（平成３０年度湖山池全域水草マップ調査業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.5.16 平成３０年度第１回鳥取市環境審議会の開催について 生活環境課

鳥取市公告 H30.5.16
鳥取市住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業の登録事務に係る指定登録機関の募集に
ついて

建築住宅課

鳥取市公告 H30.5.21 一般競争入札について（鳥取市立小中学校一般管理備品（机椅子）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.5.21 公募型指名競争入札について（養護老人ホーム鳥取市なごみ苑空調設備改修（機械）工事） 建築住宅課

3/8



（公告） 　（　平成３１年１月１０日現在　）

番号 公告日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成３０年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H30.5.22
一般競争入札（平成３０年５月１４日付け公告（鳥取市立湖山小学校風の子児童クラブエアコ
ン）の中止について

検査契約課

鳥取市公告 H30.5.22 第２回鳥取市立城北保育園民営化に係る移管法人選定審査会の開催について こども家庭課

鳥取市公告 H30.5.24 平成３０年度第１回鳥取市営住宅等入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H30.5.24 平成３０年度第１回鳥取市営住宅身体障がい者向け住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H30.5.24 平成３０年度第１回鳥取市若者向け賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H30.5.24 平成３０年度第１回受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H30.5.25 平成３０年度第１回鳥取市地域福祉計画・地域福祉活動計画作成委員会の開催について 地域福祉課

鳥取市公告 H30.5.25 差押財産の公売について 徴収課

鳥取市公告 H30.5.28 一般競争入札について（鳥取市立湖山小学校風の子児童クラブエアコン） 検査契約課

鳥取市公告 H30.5.28 一般競争入札について（３税・料督促状等） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.1 平成３０年度鳥取市職員採用試験について 職員課

鳥取市公告 H30.6.4 一般競争入札について（鳥取市立醇風・倉田地区公民館事務室エアコン取替） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.4 一般競争入札について（鳥取市立小学校音楽備品（打楽器）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.4 一般競争入札について（平成３０年度悪臭測定業務及び臭気指数測定業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.4 一般競争入札について（青谷上寺地遺跡公園除草作業委託） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.11 一般競争入札（鳥取市立小中学校教材備品（技術・家庭課）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.11 一般競争入札（新規ＬＥＤ防犯灯　明るい） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.11 一般競争入札（新規ＬＥＤ防犯灯　普通） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.18 一般競争入札（鳥取市体育施設プールロボット） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.18 一般競争入札（第一・湖東学校給食センター学校給食用トレー） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.18 一般競争入札（自動体外式除細動器（ＡＥＤ）１１台賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.18 一般競争入札（若草学園遊戯室エアコン） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.18 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H30.6.25 一般競争入札について（小型除雪機購入１０馬力・９００ｍｍ級） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.25 一般競争入札について（鳥取市立小中学校家電備品（音響関係）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.25 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯取替　明るい） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.25 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯取替　普通） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.25 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯取替　暗い） 検査契約課

鳥取市公告 H30.6.25 鳥取市公設地方卸売市場運営審議会の開催について
経済・雇用戦略

課

鳥取市公告 H30.7.2 一般競争入札について（消防用ホース購入） 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.2 一般競争入札について（平成３０年度六郎木谷市行造林間伐業務） 検査契約課

4/8



（公告） 　（　平成３１年１月１０日現在　）

番号 公告日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成３０年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H30.7.6 公募型指名競争入札について（鳥取市新本庁舎新築（地中熱利用）工事） 庁舎整備局

鳥取市公告 H30.7.7
平成３０年６月２５日付け公告（一般競争入札（小型除雪機購入１０馬力・９００ｍｍ級））の一部
訂正について

検査契約課

鳥取市公告 H30.7.7 平成３０年６月２５日付け公告（鳥取市立小中学校家電備品（音響関係））の一部訂正について 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.7 平成３０年６月２５日付け公告（ＬＥＤ防犯灯取替　明るい）の一部訂正について 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.7 平成３０年６月２５日付け公告（ＬＥＤ防犯灯取替　普通）の一部訂正について 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.7 平成３０年６月２５日付け公告（ＬＥＤ防犯灯取替　暗い）の一部訂正について 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.9 平成３０年度第１回鳥取市総合企画委員会の開催について
政策企画課
創生戦略室

鳥取市公告 H30.7.10
公募型指名競争入札（平成３０年７月６日付け公告（鳥取市新本庁舎新築（地中熱利用）工
事））の中止について

庁舎整備局

鳥取市公告 H30.7.17
平成３０年度鳥取市職員採用試験について（高卒程度事務、社会人経験者対象一般事務、障
がい者対象事務）

職員課

鳥取市公告 H30.7.17 一般競争入札について（もちがせ保育園厨房機器） 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.17 一般競争入札について（教育センターｉＰａｄ賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.17 一般競争入札について（災害用マンホールトイレほか） 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.17 一般競争入札について（千代川堤防除草） 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.17 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯取替　若葉台） 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.17 一般競争入札について（未利用物品の売払い） 財産経営課

鳥取市公告 H30.7.20 平成３０年度第１回鳥取市介護保険事業計画・高齢者福祉計画作成委員会の開催について 長寿社会課

鳥取市公告 H30.7.23 一般競争入札について（自動体外式除細動器（ＡＥＤ）５１台の賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.23 一般競争入札について（とりぎんバードスタジアム　チームベンチ） 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.23 一般競争入札について（鳥取市立小中学校一般管理備品（ホワイトボードほか）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.23 一般競争入札について（小型動力消防ポンプ購入） 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.23 一般競争入札について（小型除雪機購入　１０馬力級・７００ｍｍ級） 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.30 一般競争入札について（芝生化推進事業乗用芝刈購入） 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.30 一般競争入札について（小型動力消防ポンプ付積載車（救助資機材搭載型）購入） 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.30 一般競争入札について（鳥取市家庭ごみ有料指定袋） 検査契約課

鳥取市公告 H30.7.30 一般競争入札について（平成３０年度自動車騒音常時監視業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.8.1 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H30.8.6 一般競争入札について（鳥取市立もちがせ保育園給食用食器） 検査契約課

鳥取市公告 H30.8.6 一般競争入札について（もちがせ保育園厨房用具） 検査契約課

鳥取市公告 H30.8.6 一般競争入札について（もちがせ保育園保育備品一式（その１）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.8.6 一般競争入札について（もちがせ保育園事務備品一式） 検査契約課

鳥取市公告 H30.8.6 一般競争入札について（スノープラウ（排雪版）購入） 検査契約課

5/8



（公告） 　（　平成３１年１月１０日現在　）

番号 公告日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成３０年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H30.8.6
一般競争入札（平成３０年７月３０日付け公告（平成３０年度自動車騒音常時監視業務）の中止
について

検査契約課

鳥取市公告 H30.8.8 平成３０年度第２回鳥取市総合企画委員会の開催について 政策企画課

鳥取市公告 H30.8.13 一般競争入札（小型動力消防ポンプ付軽積載車購入）について 検査契約課

鳥取市公告 H30.8.13 一般競争入札（鹿野町総合支所デジタル印刷機１台の賃貸借及び保守業務）について 検査契約課

鳥取市公告 H30.8.13 一般競争入札（平成３０年度絹見市行造林間伐業務）について 検査契約課

鳥取市公告 H30.8.16 公募型指名競争入札について（（長寿命化）第６４工区下水道工事） 下水道経営課

鳥取市公告 H30.8.16 差押財産の公売について 徴収課

鳥取市公告 H30.8.17 平成３０年度鳥取市職員採用試験（任期付短時間勤務職員） 職員課

鳥取市公告 H30.8.17 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市市民課業務包括委託） 市民課

鳥取市公告 H30.8.20 平成３０年鳥取市屋外広告物講習会の開催について 都市環境課

鳥取市公告 H30.8.20 平成３０年度第１回鳥取市男女共同参画審議会の開催について 男女共同参画課

鳥取市公告 H30.8.20
公募型プロポーザル（平成３０年８月１７日付け公告（鳥取市市民課業務包括委託））の一部訂
正について

市民課

鳥取市公告 H30.8.22 平成３０年度第３回鳥取市地域福祉計画・地域福祉活動計画作成委員会の開催について 地域福祉課

鳥取市公告 H30.8.24 一般競争入札について（市有地の売払い） 建築住宅課

鳥取市公告 H30.8.24 平成３０年度第２回鳥取市営住宅等入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H30.8.24 平成３０年度第２回鳥取市若者向け賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H30.8.24 平成３０年度第２回受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H30.8.27 一般競争入札について（平成３０年度自動車騒音常時監視業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.8.28 公募型指名競争入札について（（長寿命化）第６４工区下水道工事） 下水道経営課

鳥取市公告 H30.8.29 平成３０年度鳥取市職員採用試験（調理員）の実施について 職員課

鳥取市公告 H30.9.3
鳥取市役所新本庁舎情報ネットワークシステム及びＩＰ電話システム構築業務等委託公募型プ
ロポーザルの実施について

情報政策課

鳥取市公告 H30.9.3 福祉総合窓口業務等包括委託に関する公募型プロポーザルの実施について 地域福祉課

鳥取市公告 H30.9.3 平成３０年度鳥取市任期付短時間勤務職員採用試験（保育士） 職員課

鳥取市公告 H30.9.3 一般競争入札について（鳥取市営片原駐車場　防犯カメラシステム一式更新） 検査契約課

鳥取市公告 H30.9.3 一般競争入札について（小型除雪機　点検業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.9.10 一般競争入札について（鳥取市立小学校除雪機購入） 検査契約課

鳥取市公告 H30.9.10 一般競争入札について（平成３０年度河内市有造林間伐業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.9.10 一般競争入札について（鳥取市立津ノ井地区公民館調理室機器） 検査契約課

鳥取市公告 H30.9.10 鳥取市災害対策本部室整備業務に関する公募型プロポーザルの実施について 危機管理課

鳥取市公告 H30.9.12 公募型指名競争入札について（鳥取市立南中学校武道場改築(建築)工事） 建築住宅課

鳥取市公告 H30.9.12 公募型指名競争入札について（鳥取市立修立小学校校舎増築(建築)工事） 建築住宅課

6/8



（公告） 　（　平成３１年１月１０日現在　）

番号 公告日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成３０年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H30.9.14 一般競争入札について（土地の売払い） 財産経営課

鳥取市公告 H30.9.14 鳥取市新本庁舎売店・レストラン運営に関する公募型プロポーザルの実施について 財産経営課

鳥取市公告 H30.9.14 SUMO!鳥取市移住促進イベント企画運営業務に関する公募型プロポーザルの実施について 地域振興課

鳥取市公告 H30.9.14 平成３０年度鳥取市任期付職員採用試験（一般事務及び生活保護ケースワーカー）について 職員課

鳥取市公告 H30.9.18 一般競争入札について（鳥取市福祉のてびき平成３０年度改訂版印刷業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.9.27 一般競争入札について（土地の売払い） 建築住宅課

鳥取市公告 H30.9.27 鳥取市下水道等事業運営審議会の開催について 下水道企画課

鳥取市公告 H30.10.1 一般競争入札について（もちがせ保育園保育備品一式（その２）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.10.4 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H30.10.4 鳥取市安全で安心なまちづくり推進協議会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H30.10.9 公募型指名競争競争入札について（気高地域漁港機能保全工事に伴う調査設計業務） 林務水産課

鳥取市公告 H30.10.9 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市公式ウェブサイト再構築委託業務） 秘書課広報室

鳥取市公告 H30.10.12 一般競争入札について（鳥取市立浜坂小学校空調設備） 教育総務課

鳥取市公告 H30.10.12 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市子育て手帳協働発行業務）
中央保健セン

ター

鳥取市公告 H30.10.12 公募型プロポーザルの実施について（湖東学校給食センター調理等業務委託事業） 学校保健給食課

鳥取市公告 H30.10.12 公募型プロポーザルの実施について（国府学校給食センター調理等業務委託事業） 学校保健給食課

鳥取市公告 H30.10.15
一般競争入札について（平成３０年度鳥取市立小中学校大型モニター及びモニター設置台賃
貸借）

検査契約課

鳥取市公告 H30.10.15 一般競争入札について（ノートパソコン賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H30.10.15 公募型プロポーザルの実地について（鳥取市本庁舎福祉の店運営） 障がい福祉課

鳥取市公告 H30.10.15 公募型プロポーザルの実地について（鳥取市本庁舎喫茶（カフェ）運営） 障がい福祉課

鳥取市公告 H30.10.18 平成３０年度鳥取市市政懇話会の開催について 政策企画課

鳥取市公告 H30.10.22 一般競争入札について（平成３０年度市営住宅消防用施設点検業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.10.22 一般競争入札について（未利用物品の売払い） 財産経営課

鳥取市公告 H30.10.22 一般競争入札について（鳥取市公共施設非常用照明取替修繕（東部地域）） 財産経営課

鳥取市公告 H30.10.22 一般競争入札について（鳥取市公共施設非常用照明取替修繕（南部地域）） 財産経営課

鳥取市公告 H30.10.22 一般競争入札について（鳥取市公共施設非常用照明取替修繕（西部地域）） 財産経営課

鳥取市公告 H30.10.22 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市温泉使用料システム導入（更新）事業）
鹿野町総合支所

産業建設課

鳥取市公告 H30.10.24 平成３０年第３回鳥取市営住宅等の入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H30.10.24 平成３０年度第３回受託県営住宅の入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H30.10.26 平成３０年度第４回鳥取市地域福祉計画・地域福祉活動計画作成委員会の開催について 地域福祉課

鳥取市公告 H30.10.26
公募型プロポーザルの実施について（道の駅西いなば気楽里ガソリンスタンド整備に関する市
有地貸付）

都市企画課

7/8



（公告） 　（　平成３１年１月１０日現在　）

番号 公告日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成３０年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H30.10.29 一般競争入札について（鳥取市サイクリングターミナル砂丘の家小浴室用温水ヒーター更新） 検査契約課

鳥取市公告 H30.10.29 一般競争入札について（平成３０年度賀露団地ほか８団地受水槽・高架水槽清掃業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.11.1 平成３０年度第３回鳥取市総合企画委員会の開催について
政策企画課
創生戦略室

鳥取市公告 H30.11.5 公募型指名競争入札について（市道南平線南平橋修繕工事（交付金））
鳥取南地域工事

事務所

鳥取市公告 H30.11.5 一般競争入札について（新本庁舎６階各課書庫　ハンドル式移動棚） 検査契約課

鳥取市公告 H30.11.5 一般競争入札について（新本庁舎６階総務課書庫　ハンドル式移動棚及び自立棚） 検査契約課

鳥取市公告 H30.11.5 一般競争入札について（鳥取市立小中学校暖房機器購入） 検査契約課

鳥取市公告 H30.11.5 一般競争入札について（鳥取市避難場所表示板設置業務） 検査契約課

鳥取市公告 H30.11.8 差押財産の公売について 徴収課

鳥取市公告 H30.11.9 鳥取市下水道等事業運営審議会の開催について 下水道企画課

鳥取市公告 H30.11.12 一般競争入札について（もちがせ保育園保育備品一式（その３）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.11.12 一般競争入札について（平成３０年度松くい虫防除業務（樹幹注入）） 検査契約課

鳥取市公告 H30.11.12 公募型指名競争入札について（市道上原三山口線尾崎橋修繕工事（交付金）） 道路課

鳥取市公告 H30.11.19 一般競争入札について（自動体外式除細動器（ＡＥＤ）４９台の賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H30.11.19 一般競争入札について（鳥取市立小・中学校理科備品） 検査契約課

鳥取市公告 H30.11.19 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市議会新本庁舎議場等システム調達業務） 議会事務局

鳥取市公告 H30.11.21 一般競争入札について（市有地の売払い） 財産経営課

鳥取市公告 H30.12.3 一般競争入札について（ＬＥＤ道路照明灯共架式設置） 検査契約課

鳥取市公告 H30.12.3 一般競争入札について（鳥取市家庭ごみ有料指定袋） 検査契約課

鳥取市公告 H30.12.5 平成３０年度第５回鳥取市地域福祉計画・地域福祉活動計画作成委員会の開催について 地域福祉課

鳥取市公告 H30.12.17 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市立学校空調設備整備事業（１工区）） 教育総務課

鳥取市公告 H30.12.17 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市立学校空調設備整備事業（２工区）） 教育総務課

鳥取市公告 H30.12.17 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市立学校空調設備整備事業（３工区）） 教育総務課

鳥取市公告 H30.12.25 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市役所新庁舎駐車場の運営業務） 財産経営課

8/8


